
 

Sayın Rektörüm, 

Millî Savunma Bakanlığı, Dokuz Eylül Üniversitesi ve Ege Ordusu Komutanlığı İş birliği ile 

üniversite öğrencileri arasında EFES-2026 Savunma Bilim ve Teknolojileri Proje Yarışması 

düzenlenecektir. Söz konusu yarışma sağlık, yapay zekâ, mühendislik, savunma ve güvenlik 

teknolojileri alanlarında geliştirilen yenilikçi fikirleri somut ve uygulanabilir projelere 

dönüştürmeyi amaçlayan kapsamlı bir Ar-Ge ve inovasyon platformudur. 

Ege Bölgesinde üniversiteler arası düzenlenecek olan yarışma; prototip, demonstratör, 

ölçülebilir teknik çıktı ve somut mühendislik çözümleri üreten projeleri desteklemekte; 

disiplinler arası ekip çalışmasını, teknik derinliği ve sahaya aktarılabilirliği esas almaktadır. 

Geliştirilen projeler yetkin bir jüri tarafından değerlendirilecek, başarılı bulunan çalışmalar 

yüksek görünürlüğe sahip bir ortamda sergilenerek savunma bilim ve teknoloji ekosistemiyle 

buluşturulacaktır. 

Bu organizasyon, öğrencilerimizin araştırma, tasarım ve teknoloji geliştirme becerilerini 

artırırken; öğretim üyelerimizin akademik rehberliğiyle nitelikli ve uygulanabilir projelerin ortaya 

çıkmasına katkı sunmayı hedeflemektedir. Aynı zamanda üniversite–savunma sanayi iş 

birliğini güçlendiren, kurumsal Ar-Ge kapasitemizi ileri taşıyan stratejik bir buluşma zemini 

oluşturmaktadır. 

Proje geliştirme sürecinin bugünden planlanması, ekiplerin oluşturulması ve mevcut bitirme 

projelerinin yarışma temalarıyla uyumlandırılması önerilmektedir. 

EFES-2026’nın savunma bilimleri ve ileri teknoloji alanında yenilikçi fikirlerin görünürlük 

kazanmasına ve sürdürülebilir iş birliklerinin gelişmesine katkı sağlayacağına inanıyoruz. 

Katılım ve desteklerinizle bu sürecin daha güçlü ve etkili bir yapıya kavuşması beklenmektedir. 

EFES-2026 Savunma Bilim ve Teknolojileri Proje Yarışması ile ilgili bütün detaylara  

https://efessavunmateknolojileri.deu.edu.tr/ adresinden ulaşılabilir. 

Bu çerçevede EFES-2026 Savunma Bilim ve Teknolojileri Proje Yarışması ile ilgili olarak 

öğrenci ve akademisyenlerinizi bilgilendirmeniz ve tüm öğrencilerinizin Rektörlüğünüz 

desteğiyle katılımlarını teşvik etmeniz hususlarında bilgilerini ve gereğini arz ederim.   
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